Die martis intitulata quarta mensis marcii anno predicto prefatus dominus archiepiscopus, sub dicta generali licencia, in domo sue habitacionis Valencie, contulit tonsuram Bernardo Ledo, filio Johannis Ledo, civis Valencie, literato etc. et Michaeli Pastoris, filio Bernardi Pastoris, Valencie, literato etc.

Die veneris intitulata septima mensis marcii anni predicti prefatus dominus archiepiscopus, sub dicta licencia, in domo sue habitacionis Valencie, tonsuravit Andream Ferrarii, filium Bernardi Ferrarii, Valencie, literatum etc.

[Ad quatuor minores ordines]

Die veneris predicta prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, sub dicta generali licencia, in capella Sancti Petri Sedis Valencie promovit ad quatuor minores ordines fratrem Alfonsum de Vera, ordinis Sancti Agustini Valencie.

¶⁵⁹⁵ Pere Teminyo (segles XIV-XV). Peller. Documentat en 1415 signant una àpoca pel lloguer durant dos dies d'una sèrie de vestits per als que desfilaven en els entremesos per l'entrada a València del rei Ferran I (*Documents de la pintura...*, IV, p. 431). ¶⁵⁹⁶ Francisc de les Coves (segles XIV-

XV). Lligador. Dos fills reberen la tonsura, Joan i Jaume. Documentat en 1419 (AGFDV, *Expòsits*, II-8/16, f. 25v). ¶⁵⁹⁷ Joan Gomis (segles XIV-XV). Majordom de l'almoïna de les Òrfenes a maridar entre 1469 i 1470 (GARCÍA-MENACHO OSSET i CÀRCEL ORTÍ, *Catálogo...*, p. 68).

Die sabbati qua cantatur in Ecclesia «Sitientes», intitulata octava mensis marcii anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. decimo, <prefatus archiepiscopus Turritanus>, in capella Sancti Petri Sedis Valencie, de licencia reverendissimi in Christo patris et domini, domini Hugonis, Dei gracia episcopi Valencie, in remotis agentis, celebravit ordines generales et fuerunt ordinati scolares sequentes:

Ad tonsuram

Raymundus Soler, filius venerabilis Petri de Soler, militis, Valencia quondam.
||^{117v} Michael Garcia, filius Laurencii Garcia, Valencie.
Johannes d'Arbucies, filius Michaelis d'Arbucies,⁵⁹⁸ notarii, Valencie.
Gabriel Martorell, filius Berengarii Martorell, Valencie.
Michael Perez, filius Martini Perez, Valencie.
Franciscus Sanxez, filius Gondisalbi Sanxez, Valencie.
Matheus Garsie, filius Dominici Garsie, loci de Xullela, diocesis Valencie.
Arcisius Bru, filius Bernardi Bru, barberii, Valencie.
Michael Marti de Mezquita, filius Johannis Marti de Mezquita, Valencie.
Jacobus Çetina, filius Garsie Çetina, Valencie.
Anthonius Moreno, filius Anthonii Moreno, Valencie.
Petrus Saranyo,⁵⁹⁹ filius venerabilis Arnaldi Saranyo,⁶⁰⁰ militis, Valencie.
Bartholomeus Gil, filius Bartholomei Gil,⁶⁰¹ Valencie.
Paulus Gilabert, filius Mathei Gilabert, Valencie.